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Luftgewehr 1.10
Luftgewehr Herren | 1.10.10

Rang Name, Vorname

6 Renkl, Simon
18 Zaindl, Albert

Luftgewehr Herren Il
Rang Name, Vorname

33 Schmid, Wolfgang
50 Fischhaber, Jirgen
53 Sigl, Manuel

66 Aull, Christian

Verein

Hopfavogl Niederscheyern

Frisch Auf Singenbach

1.10.12
Verein
Bavaria Gerolsbach

Einigkeit Autenzell-
Rettenbach
Jennerwein
Oberlauterbach

Hubertus Pobenhausen

Luftgewehr Damen | 1.10.11

Rang Name, Vorname

47 Engels, Andrea
70 Bux, Teresa

84 Beil, Katharina
145 Krammer, Bianca

Luftgewehr Herren Il
Rang Name, Vorname

53 Unger, Anton

Luftgewehr Herren V
Rang Name, Vorname

4  Podolski, Winfried

22 Aschbichler, Josef

Verein

Hubertus Gachenbach

Lenbach Schrobenhausen

Lustige Bruder
Adelshausen

Lenbach Schrobenhausen

1.10.14

Verein

Lenbach Schrobenhausen

1.10.18

Verein

Enzian Lampertshofen

Lenbach Schrobenhausen

Luftgewehr Schiiler m 1.10.20

Rang Name, Vorname

2 Brandstetter, Paul
27 Kothmeier, Georg

34 Aull, Corbinian

Verein

Hubertus Gachenbach

1961 Edelshausen

Hubertus Pobenhausen

Serie 1-4

99,8 103,5 104,7 102,8

101,1 100,3 101,8 101,2

Serie 1-4
99,2 974

100,8 98,3
94,0 94,9

94,3 86,1

Serie 1-4
101,8 98,7

101,7 98,5
98,0 99,8

924 914

Serie 1-4
96,2 93,6

Serie 1-4
99,0 96,3

93,7 931

Serie 1-2
99,6 96,4

949 87,5

89,2 89,7

98,5
96,1
98,3

82,7

100,6
97,0
97,5

95,5

98,9

93,3

90,3

97,5
91,8
97,9

81,9

99,6
99,9
99,6

96,1

95,4

91,0

89,5

Ergeb.
410,8

404,4

Ergeb.
392,6

387,0
385,1

345,0

Ergeb.
400,7

397,1
394,9

375,4

Ergeb.
384,1

Ergeb.
379,6

366,6

Ergeb.
196,0

182,4

178,9



42 Mayr, Lucas

86 Mair, Matthias

91 Hochmuth, Johannes

94 Denz, Fabian

Sportschitzen Brunnen

1961 Edelshausen

Frischauf-Schitzenlust

Alberzell
Frischauf-Schitzenlust

Alberzell

Luftgewehr Schiilerw 1.10.21

Rang Name, Vorname

1 Ostermeier, Marie
2 Sitzmann, Paula
3  Winkler, Romy
7 Mund, Maleen
14 Fischhaber, Maria
19 Huber, Luisa
21 Hackl, Anna
31 Limmer, Lena
37 Forster, Theresa
38 Blankenhorn, Tina
46 Schmidl, Sophia
75 Huber, Marie
97 Hofmann, Sabina
152 Seemldller, Elisa

156 Hopfenmdiller, Lilly

Luftgewehr Jugend m

Rang Name, Vorname

23 Schwertfirm, Matthias

49 Wagner, Maximilian

53 Linder, Jakob

Luftgewehr Jugend w

Rang Name, Vorname

40 Thurner, Veronika

Verein

Hubertus Gachenbach
Hubertus Pobenhausen
Hubertus Pobenhausen

Hubertus Pobenhausen

Einigkeit Autenzell-
Rettenbach

Hubertus Gachenbach

Hubertus Pobenhausen

Einigkeit Autenzell-
Rettenbach

Hubertus Gachenbach
Einigkeit Steingriff
Sportschitzen Brunnen
Sportschitzen Brunnen

Frisch Auf Singenbach

Einigkeit Autenzell-
Rettenbach

Eichenlaub Junkenhofen

1.10.30

Verein
Frischauf-Schitzenlust
Alberzell

Paartal Waidhofen

Einigkeit Steingriff

1.10.31
Verein

1961 Edelshausen

83,9
82,9
76,9

80,6

92,6
75,2
77,1

72,6

Serie 1-2
100,7 100,8

101,7 984

98,0
98,4
96,9
954
96,4
97,1
94,0
95,1
95,2
941
91,7
76,3

69,4

101,4
99,5
97,6
98,1
96,4
92,7
94,6
93,3
91,6
86,0
85,8
74,6

76,5

Serie 1-4

93,8
93,1

84,6

95,7
92,0

91,9

Serie 1-4

97,1

98,4

93,2
91,8

91,0

94,5

93,7
87,2

94,5

95,1

176,5
158,1
154,0

153,2

Ergeb.
201,5

200,1
199,4
197,9
194,5
193,5
192,8
189,8
188,6
188,4
186,8
180,1
177,5
150,9

145,9

Ergeb.
376,4

364,1

362,0

Ergeb.
385,1



68 Grabmaier, Lena
111 Klimas, Jule
144 Huber, Eva

154 Riepold, Valentina

Lustige Bruder
Adelshausen

1961 Edelshausen
Einigkeit Steingriff

Sportschitzen Brunnen

95,3
82,6
83,3

77,0

93,6
91,2
88,0

83,2

93,9
95,0
85,5

80,1

94,4
94,5
88,3

80,6

377,2
363,3
345,1

320,9



